
MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

02:15:31CyCltec Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m1.(649)1

02:16:08Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m2.(511)2

02:18:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren1.(520)3

02:19:55UNI Wuppertal1998DREES, Juliusherren2.(526)4

02:20:19Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jansen2m1.(525)5

02:20:34CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m3.(524)6

02:20:58Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m4.(625)7

02:25:37Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(506)8

02:26:34Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianu19m1.(638)9

02:26:35GT-Yellowwing Racing1983NOLDES, Rembertsen1m5.(510)10

02:26:35R2 MTN Racing1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m6.(627)11

02:27:08Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m3.(640)12

02:27:26KBT Neon Etschquelle1989GRÜBENER, Marcsen1m7.(633)13

02:27:28Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(1077)14

02:31:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(599)15

02:31:29MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m8.(518)16

02:31:38RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren3.(522)17

02:32:19RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m9.(508)18

02:32:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m10.(590)19

02:32:51Funbiker1964PALT, Stefansen3m2.(572)20

02:33:12Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(595)21

02:35:04RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m11.(514)22

02:37:10Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(509)23

02:37:13Specialized Racing/training-mit-koe1991SCHMIDT, Vanessadamen1.(519)24

02:39:07MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen2m6.(646)25

02:39:31UNI Wuppertal1994FUCHS, Martinherren4.(528)26

02:41:58RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m3.(557)27

02:42:19UNI Paderborn1985FRIEDERICH, Michaelsen1m13.(527)28

02:44:59Bosduvels1980VERMEULEN, Twansen1m14.(604)29

02:46:09KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren5.(534)30

02:46:53FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinedamen2.(643)31

02:47:03Bike-inn1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(613)32

02:47:37Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m4.(556)33

02:47:42RSC Groß-Umstadt1961HOCK, Norbertsen3m5.(1082)34

02:48:21Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Timu19m2.(523)35

02:49:50EIC-BIKE1975LUSTER, Markussen2m7.(648)36

02:51:13MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m15.(601)37

02:56:11Bike-Inn Belgien1958VERCAMMEN, Rancissen4m2.(615)38

02:56:24NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m8.(540)39

02:56:25Team Burn Baby1975FUCHS, Neliadamen3.(545)40

02:56:26EGF Bunstrath Racing1970GÖRL, Herbertsen2m9.(623)41

02:58:01RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachimsen3m6.(560)42

02:59:44Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(503)43

03:02:001999PAULHE, Louis Maximeherren6.(626)44

03:02:03RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m10.(505)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

03:02:06Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henriksen2m11.(651)46

03:02:431981MOSELER, Markussen1m16.(563)47

03:02:47KIT Karlsruhe1985KOCH, Thomassen1m17.(533)48

03:03:08KIT Karlsruhe1988DECKER, Simonsen1m18.(541)49

03:03:55Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m7.(603)50

03:04:591974FERREAU, Petersen2m12.(575)51

03:05:20NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(539)52

03:06:161979GLORIUS, Freeksen2m13.(548)53

03:06:57MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittedamen4.(592)54

03:07:07Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m9.(555)55

03:07:581976CELEN, Serkansen2m14.(642)56

03:08:271968VERTOGEN, Patricksen3m10.(605)57

03:09:43De Adelaar1975TREUR, Heleendamen5.(536)58

03:12:44BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m15.(565)59

03:15:53UNI Stuttgart1996GUTHOFF, Tobiasherren7.(529)60

03:16:39Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m16.(591)61

03:17:27EGF Bunstrath Racing1969JANKE, Steffanidamen6.(624)62

03:18:56MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(502)63

03:19:54SV GW Düdinghausen1978EICKHOFF, Jansen2m17.(542)64

03:26:331971IRMER, Jenssen2m18.(622)65

03:27:38WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christeldamen7.(562)66

03:27:541983MOSELER, Miriamdamen8.(564)67

03:28:10Strack Rupp1984WINTERBERG, Borissen1m19.(612)68

03:31:271973SOHN, Christinedamen9.(617)69

03:33:311968MANHENKE, Ulfsen3m11.(621)70

03:38:15www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m12.(554)71

03:39:03Kronos-Hellas1970ATHANASSIADIS, Lasarossen2m19.(639)72

03:39:03KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m13.(574)73

03:39:031970PASIAKOS, Sakisen2m20.(573)74

03:40:241. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dietersen3m14.(559)75

03:41:49TuS Velmede-Bestwig1974VOLLMER, Martinsen2m21.(609)76

03:42:031961BECKER, Maartensen3m15.(630)77

03:45:46Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m5.(566)78

04:01:15Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m16.(569)79

04:01:37Kassel1955LESSIG , Dietersen4m6.(628)80

04:02:091976SCHWINGENHEUER, Saschasen2m22.(618)81

04:05:14TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhardsen3m17.(551)82

04:10:16Schermbeck1958SOMMER, Thomassen4m7.(636)83

01:09:57RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessika(521)DNF

01:28:26UNI Paderborn1989KAUL, Thorben(532)DNF

01:37:49Zweirad Brüne1971FUNKE, Lothar(620)DNF

01:44:41Zweirad Brüne Arolsen1972THIELEMANN, Martin(619)DNF

01:51:20Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(538)DNF

1975FEENSTRA-DE JONG, Inge(543)DNF

1990BILETZKY, Christopher(647)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   OVERALL-RANKING

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel(507)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:37:13Specialized Racing/training-mit-koe1991SCHMIDT, Vanessadamen1.(519)1

02:46:53FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinedamen2.(643)2

02:56:25Team Burn Baby1975FUCHS, Neliadamen3.(545)3

03:06:57MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittedamen4.(592)4

03:09:43De Adelaar1975TREUR, Heleendamen5.(536)5

03:17:27EGF Bunstrath Racing1969JANKE, Steffanidamen6.(624)6

03:27:38WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christeldamen7.(562)7

03:27:541983MOSELER, Miriamdamen8.(564)8

03:31:271973SOHN, Christinedamen9.(617)9

01:09:57RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessika(521)DNF

1975FEENSTRA-DE JONG, Inge(543)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. September 2019, 14:25 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:15:31CyCltec Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m1.(649)1

02:16:08Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m2.(511)2

02:18:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren1.(520)3

02:19:55UNI Wuppertal1998DREES, Juliusherren2.(526)4

02:20:19Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jansen2m1.(525)5

02:20:34CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m3.(524)6

02:20:58Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m4.(625)7

02:25:37Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(506)8

02:26:34Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianu19m1.(638)9

02:26:35GT-Yellowwing Racing1983NOLDES, Rembertsen1m5.(510)10

02:26:35R2 MTN Racing1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m6.(627)11

02:27:08Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m3.(640)12

02:27:26KBT Neon Etschquelle1989GRÜBENER, Marcsen1m7.(633)13

02:27:28Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(1077)14

02:31:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(599)15

02:31:29MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m8.(518)16

02:31:38RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren3.(522)17

02:32:19RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m9.(508)18

02:32:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m10.(590)19

02:32:51Funbiker1964PALT, Stefansen3m2.(572)20

02:33:12Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(595)21

02:35:04RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m11.(514)22

02:37:10Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m12.(509)23

02:39:07MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen2m6.(646)24

02:39:31UNI Wuppertal1994FUCHS, Martinherren4.(528)25

02:41:58RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m3.(557)26

02:42:19UNI Paderborn1985FRIEDERICH, Michaelsen1m13.(527)27

02:44:59Bosduvels1980VERMEULEN, Twansen1m14.(604)28

02:46:09KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren5.(534)29

02:47:03Bike-inn1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(613)30

02:47:37Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m4.(556)31

02:47:42RSC Groß-Umstadt1961HOCK, Norbertsen3m5.(1082)32

02:48:21Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Timu19m2.(523)33

02:49:50EIC-BIKE1975LUSTER, Markussen2m7.(648)34

02:51:13MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m15.(601)35

02:56:11Bike-Inn Belgien1958VERCAMMEN, Rancissen4m2.(615)36

02:56:24NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m8.(540)37

02:56:26EGF Bunstrath Racing1970GÖRL, Herbertsen2m9.(623)38

02:58:01RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachimsen3m6.(560)39

02:59:44Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(503)40

03:02:001999PAULHE, Louis Maximeherren6.(626)41

03:02:03RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m10.(505)42

03:02:06Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henriksen2m11.(651)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:02:431981MOSELER, Markussen1m16.(563)44

03:02:47KIT Karlsruhe1985KOCH, Thomassen1m17.(533)45

03:03:08KIT Karlsruhe1988DECKER, Simonsen1m18.(541)46

03:03:55Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m7.(603)47

03:04:591974FERREAU, Petersen2m12.(575)48

03:05:20NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(539)49

03:06:161979GLORIUS, Freeksen2m13.(548)50

03:07:07Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m9.(555)51

03:07:581976CELEN, Serkansen2m14.(642)52

03:08:271968VERTOGEN, Patricksen3m10.(605)53

03:12:44BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m15.(565)54

03:15:53UNI Stuttgart1996GUTHOFF, Tobiasherren7.(529)55

03:16:39Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m16.(591)56

03:18:56MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(502)57

03:19:54SV GW Düdinghausen1978EICKHOFF, Jansen2m17.(542)58

03:26:331971IRMER, Jenssen2m18.(622)59

03:28:10Strack Rupp1984WINTERBERG, Borissen1m19.(612)60

03:33:311968MANHENKE, Ulfsen3m11.(621)61

03:38:15www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m12.(554)62

03:39:03Kronos-Hellas1970ATHANASSIADIS, Lasarossen2m19.(639)63

03:39:03KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m13.(574)64

03:39:031970PASIAKOS, Sakisen2m20.(573)65

03:40:241. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dietersen3m14.(559)66

03:41:49TuS Velmede-Bestwig1974VOLLMER, Martinsen2m21.(609)67

03:42:031961BECKER, Maartensen3m15.(630)68

03:45:46Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m5.(566)69

04:01:15Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m16.(569)70

04:01:37Kassel1955LESSIG , Dietersen4m6.(628)71

04:02:091976SCHWINGENHEUER, Saschasen2m22.(618)72

04:05:14TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhardsen3m17.(551)73

04:10:16Schermbeck1958SOMMER, Thomassen4m7.(636)74

01:28:26UNI Paderborn1989KAUL, Thorben(532)DNF

01:37:49Zweirad Brüne1971FUNKE, Lothar(620)DNF

01:44:41Zweirad Brüne Arolsen1972THIELEMANN, Martin(619)DNF

01:51:20Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(538)DNF

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel(507)DNF

1990BILETZKY, Christopher(647)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:37:13Specialized Racing/training-mit-koe1991SCHMIDT, Vanessa10036556856(519)1

02:46:53FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabine(643)2

02:56:25Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(545)3

03:06:57MTB Club Montafon1986RIEM, Birgitte(592)4

03:09:43De Adelaar1975TREUR, Heleen(536)5

03:17:27EGF Bunstrath Racing1969JANKE, Steffani(624)6

03:27:38WerkendLeren Racing Team1983MOLLINK, Christel(562)7

03:27:541983MOSELER, Miriam(564)8

03:31:271973SOHN, Christine(617)9

01:09:57RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessika10036195027(521)DNF

1975FEENSTRA-DE JONG, Inge(543)DNF

HERREN
02:18:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rick10013206431(520)1

02:19:55UNI Wuppertal1998DREES, Julius(526)2

02:31:38RSV Osthelden1995PETRI, Marco10053672205(522)3

02:39:31UNI Wuppertal1994FUCHS, Martin(528)4

02:46:09KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heiko10074077264(534)5

03:02:001999PAULHE, Louis Maxime(626)6

03:15:53UNI Stuttgart1996GUTHOFF, Tobias(529)7

1990BILETZKY, Christopher(647)DNF

SENIOREN 1
02:15:31CyCltec Centurion1985DÖRNBACH, Keke(649)1

02:16:08Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(511)2

02:20:34CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robin10053774154(524)3

02:20:58Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus10011713338(625)4

02:26:35GT-Yellowwing Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(510)5

02:26:35R2 MTN Racing1980KLOPPENBURG, Mirko(627)6

02:27:26KBT Neon Etschquelle1989GRÜBENER, Marc(633)7

02:31:29MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin10091712975(518)8

02:32:19RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jan10052425955(508)9

02:32:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabian(590)10

02:35:04RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian10093093914(514)11

02:37:10Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(509)12

02:42:19UNI Paderborn1985FRIEDERICH, Michael(527)13

02:44:59Bosduvels1980VERMEULEN, Twan(604)14

02:51:13MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincent(601)15

03:02:431981MOSELER, Markus(563)16

03:02:47KIT Karlsruhe1985KOCH, Thomas(533)17

03:03:08KIT Karlsruhe1988DECKER, Simon(541)18

03:28:10Strack Rupp1984WINTERBERG, Boris(612)19

01:28:26UNI Paderborn1989KAUL, Thorben(532)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:20:19Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jan10064738689(525)1

02:25:37Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(506)2

02:27:08Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhard(640)3

02:31:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(599)4

02:33:12Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(595)5

02:39:07MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(646)6

02:49:50EIC-BIKE1975LUSTER, Markus(648)7

02:56:24NUTRIXXION1975CARBONE, Donato(540)8

02:56:26EGF Bunstrath Racing1970GÖRL, Herbert(623)9

03:02:03RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(505)10

03:02:06Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henrik(651)11

03:04:591974FERREAU, Peter(575)12

03:06:161979GLORIUS, Freek(548)13

03:07:581976CELEN, Serkan(642)14

03:12:44BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(565)15

03:16:39Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreas(591)16

03:19:54SV GW Düdinghausen1978EICKHOFF, Jan(542)17

03:26:331971IRMER, Jens(622)18

03:39:03Kronos-Hellas1970ATHANASSIADIS, Lasaros(639)19

03:39:031970PASIAKOS, Saki(573)20

03:41:49TuS Velmede-Bestwig1974VOLLMER, Martin(609)21

04:02:091976SCHWINGENHEUER, Sascha(618)22

01:37:49Zweirad Brüne1971FUNKE, Lothar(620)DNF

01:44:41Zweirad Brüne Arolsen1972THIELEMANN, Martin(619)DNF

RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(507)DNF

SENIOREN 3
02:27:28Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorsten10005428445(1077)1

02:32:51Funbiker1964PALT, Stefan(572)2

02:41:58RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(557)3

02:47:37Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(556)4

02:47:42RSC Groß-Umstadt1961HOCK, Norbert10011881369(1082)5

02:58:01RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachim(560)6

03:03:55Team Epic1969VAN WIJK, Harry(603)7

03:05:20NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(539)8

03:07:07Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomas(555)9

03:08:271968VERTOGEN, Patrick(605)10

03:33:311968MANHENKE, Ulf(621)11

03:38:15www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(554)12

03:39:03KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannis(574)13

03:40:241. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dieter(559)14

03:42:031961BECKER, Maarten(630)15

04:01:15Team Epic1960OOSTING, Bauke(569)16
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MTB-3-Täler-Marathon 2019
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 21. SEPTEMBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (59 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:05:14TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhard(551)17

01:51:20Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(538)DNF

SENIOREN 4
02:47:03Bike-inn1955GEENTJENS, Rudi10019551127(613)1

02:56:11Bike-Inn Belgien1958VERCAMMEN, Rancis(615)2

02:59:44Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertus10090134000(503)3

03:18:56MBC Bochum1953NOWAK, Klaus10086763955(502)4

03:45:46Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jan(566)5

04:01:37Kassel1955LESSIG , Dieter(628)6

04:10:16Schermbeck1958SOMMER, Thomas(636)7

JUNIOREN U19
02:26:34Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabian10087902289(638)1

02:48:21Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Tim10090987495(523)2
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